БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

www. kaltiman.

sp-iglino.ru
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

	?АРАР
13 январь 2017 й.
	№ 02
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2017 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2016 года № 292
 «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации статьи 40 и 41,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
В порядок администрирования доходов бюджета администрации сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2016 года № 292 «О порядке администрирования доходов бюджета администрацией сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» внести следующие изменения:

 Порядок дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 19 60010 10 0000 151

	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения

                    Н.Н.Карунос